

海南省政府采购文件



采购方式：竞争性谈判

项目编号：HXY2019-188

项目名称：全民健身中心一楼体能训练设备器材购置

采购单位：白沙黎族自治县旅游和文化广电体育局

海南和信源招标代理有限公司编制

2019年09月

目 录

第一部分	谈判邀请函.....	1
第二部分	供应商须知.....	3
	（一）总则.....	3
	（二）谈判文件.....	4
	（三）响应文件编制和数量.....	5
	（四）响应文件的递交.....	7
	（五）谈判.....	8
	（六）谈判程序.....	8
	（七）确定成交供应商.....	12
	（八）合同.....	14
第三部分	合同条款及格式.....	18
第四部分	响应文件内容及格式.....	20
第五部分	用户需求书.....	33

第一部分 谈判邀请函

海南和信源招标代理有限公司（以下简称“招标代理机构”）受白沙黎族自治县旅游和文化广电体育局（以下简称“采购人”）委托，对全民健身中心一楼体能训练设备器材购置项目所需的货物及服务进行竞争性谈判采购，现邀请国内合格的供应商或制造商参加密封报价。有关事项如下：

一、项目编号：HXY2019-188

二、采购项目的名称、预算、用途、数量及简要技术要求或性质：

- 1、项目名称：全民健身中心一楼体能训练设备器材购置
- 2、项目预算：¥996200.02（超出采购预算金额的投标按无效响应处理）
- 3、用途：工作需要
- 4、数量：一批
- 5、简要技术要求或招标性质：详见《用户需求书》

三、供应商资格要求：（供应商必须具备以下条件并提交相关证明资料）

- 1、具有独立承担民事责任的能力。（需提供营业执照副本（三证合一））；
- 2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度（需提供 2019 年至今任意 1 个月的财务报表并加盖公章）；
- 3、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（需提供 2019 年至今任意 1 个月的税收、社保记录凭证并加盖公章）；
- 4、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（需提供供应商书面声明）；
- 5、购买本项目谈判文件并按时提交谈判保证金；
- 6、本项目不接受联合体投标。

四、谈判文件的获取：

- 1、谈判文件发售时间：2019 年 09 月 24 日至 2019 年 09 月 26 日（上午 08:30—11:30，下午 14:30—17:00，北京时间），节假日除外；
- 2、地点：海口市蓝天路 12-1 号国机中洋公馆 2 号 1101 室；
- 3、售价：人民币 200 元/份（文件售后概不退）；
- 4、购买谈判文件时须提供（复印件加盖公章，原件现场查验）：

- (1) 营业执照副本（三证合一）；
- (2) 法定代表人授权委托书原件、法定代表人身份证复印件及授权代表身份证复印件；
- (3) 单位负责人证明、供应商的股东信息（工商行政部门打印或国家企业信用信息公示网上截图并加盖公章）。

五、响应文件递交截止时间、开启时间及地点：

- 1、响应文件递交时间：2019年09月27日08:45至09:00（北京时间），逾期或不符合规定的响应文件恕不接收；
- 2、开启时间：2019年09月27日09:00（北京时间）；
- 3、开启地点：海口市蓝天路12-1号国机中洋公馆2号1101室；
- 4、公告发布媒介：中国政府采购网、中国海南政府采购网。

六、联系方式

采购人：白沙黎族自治县旅游和文化广电体育局
地 址：白沙黎族自治县旅游和文化广电体育局
电 话：0898-27723425
联系人：钟先生

代理机构：海南和信源招标代理有限公司
地 址：海口市蓝天路12-1号国机中洋公馆2号1101室
邮 编：570310
电 话：0898-65328224
传 真：0898-65328214
联系人：冯女士

第二部分 供应商须知

（一）总则

1、适用范围

本谈判文件仅适用于本次谈判邀请中所叙述的项目。

2、有关定义及相应职责

2.1 “采购人”系指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织。本次招标的采购人是白沙黎族自治县旅游和文化广电体育局。

2.2 “采购代理机构”系指受采购人的委托依法办理招标事宜的机构。本次招标的采购代理机构是海南和信源招标代理有限公司。

2.3 “供应商”系指实名购买谈判文件拟参加谈判和拟向采购人提供货物及相应服务的供应商。其职责如下：

2.3.1 对谈判文件错、漏之处提出澄清、说明要求或质疑；

2.3.2 按要求缴纳谈判保证金；

2.3.3 按要求编制响应文件；

2.3.4 派供应商代表递交响应文件，参加响应文件开启活动，对谈判小组就响应文件提出的问题进行澄清；“供应商代表”系指在谈判过程中代表供应商单位处理谈判事宜的人员，包括供应商单位法定代表人或负责人及取得授权的供应商单位人员；

2.3.5 配合相关职能部门就竞争性谈判采购项目的质疑、投诉和举报的处理工作；

2.3.6 与采购人签订采购合同，按照合同规定向采购人提供货物或服务；

2.3.7 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标。违反该规定的，相关投标均无效，由此产生的一切后果均由相关供应商承担。

2.3.8 除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

2.3.9 供应商被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单、或存在其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的情况的供应商不得参与谈判响应。

2.3.7 政府采购法律法规所规定的其他职责。

2.4 合格的供应商

2.4.1 符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的供应商。

2.4.2 符合谈判文件规定的资质要求,有能力提供满足谈判要求的相关货物及服务的法人实体。

2.4.3 供应商应遵守中华人民共和国的有关法律、法规。

2.5 “成交供应商”系指经谈判小组按照谈判文件确定的评审标准和方法,对响应文件进行评审,推荐合格的成交候选人,采购人根据谈判小组提出的书面评审报告和推荐的成交候选人确定成交供应商。

3、合格的货物和服务

3.1 “货物”系指供应商制造或组织符合谈判文件要求的货物等。所投货物必须是合法生产的合格货物,并能够按照货物合同规定的品牌、产地、质量、价格和有效期等。

3.2 “服务”系指除货物以外的其他政府采购对象,其中包括:卖方须承担的运输、安装、技术支持与升级、培训、验收以及其它类似附加服务的义务。

4、本谈判文件由采购人及采购代理机构负责解释。

5、谈判费用

5.1 供应商应承担所有与准备和参加谈判响应有关费用。不论结果如何,采购代理机构和采购人均无义务和责任承担这些费用。

5.2 采购代理机构按国家相关部门规定的标准向成交供应商收取代理服务费。中成交供应商须在成交公告之日起至领取《成交通知书》前向采购代理机构支付代理服务费,逾期未付,每日按代理费的百分之五收取违约金,且采购代理机构有权拒绝向成交供应商发放《成交通知书》、在成交合同上拒签或盖章,因此造成的法律责任均由成交供应商承担。

(二) 谈判文件

6、谈判文件的构成

6.1 谈判文件由下列文件以及在招标过程中发出的修正和补充文件组成:

第一部分 谈判邀请函

第二部分 供应商须知

第三部分 用户需求书

第四部分 合同条款及格式

第五部分 用户需求书

一、购需求一览表

序号	采购货物名称	参考规格及技术参数	数量	单位	备注
一、机械设备					
1	蝴蝶式胸肌训练器 Low Pectory Fly	罩壳 515*370*320; 立筒 1350*300*300; 主架 1530*900*370; 净重: 248KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
2	胸肌推举训练器 Seated Chest Press	罩壳 515*370*320; 立筒 1350*300*300; 主架 1660*920*300; 净重: 239KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
3	肩膊推举训练器 Shoulder Press	罩壳 515*370*320; 立筒 1350*300*300; 主架 1680*900*310; 净重: 242KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
4	肩膊提升训练器 Lateral raise	罩壳 515*370*320; 立筒 1350*300*300; 主架 1500*750*360; 净重: 258KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
5	高拉背肌训练器 Lat Pulldown	罩壳 515*370*320; 立筒 1350*300*300; 主架 1500*800*350; 净重: 257KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	

6	划船拉力训练器 Seated Row	罩壳 515*370*320; 立筒 1350*300*300; 主架 1280*660*360; 净重: 235KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
7	背部伸展训练器 Back Extension	罩壳 515*370*320; 立筒 1350*300*300; 主架 1400*1200*500; 净重: 225KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
8	坐式腹肌训练器 Ab Extension	罩壳 515*370*320; 立筒 1350*300*300; 主架 1380*1160*580; 净重: 257KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
9	二头肌训练器 Bicep Curl	罩壳 515*370*320; 立筒 1350*300*300; 主架 1680*500*1230; 净重: 260KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
10	三头肌训练器 Tricep Dip	罩壳 515*370*320; 立筒 1350*300*300; 主架 1500*350*1000; 净重: 260KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
11	大腿伸展训练器 Leg Extension	罩壳 515*370*320; 立筒 1350*300*300; 主架 1150*850*950; 净重: 241KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	

12	大腿屈伸训练器 Leg Curl	罩壳 515*370*320; 立筒 1350*300*300; 主架 1300*900*1000; 净重: 260KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
13	坐式蹬腿训练器 Leg Press	罩壳 515*370*320; 立筒 1350*300*300; 主架 1870*640*490; 净重: 260KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
14	大腿内侧训练器 Inner Thigh	罩壳 515*370*320; 立筒 1350*300*300; 主架 1540*870*840; 净重: 258KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
15	大腿外侧肌训练器 Outer Thigh	罩壳 515*370*320; 立筒 1350*300*300; 主架 1540*870*840; 净重: 262KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
16	髋部训练器 Glute Master	罩壳 515*370*320; 立筒 1350*300*300; 主架 1420*650*500; 净重: 284KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
17	双向扩胸训练器 Pec Fly/Rear Delt	罩壳 515*370*320; 立筒 1350*300*300; 主架 1980*850*470; 净重: 251KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	

18	推胸/推肩训练器 Chest Press/ Shouder Raise	罩壳 515*370*320; 立筒 1350*300*300; 主架 1550*1150*300; 净重: 253KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
19	高拉力/坐式划船器 Lat Pulldown/ Mid Row	罩壳 515*370*320; 立筒 1600*300*300; 主架 2250*960*380; 净重: 242KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
20	腹肌/背肌训练器 AB Crunch/LowBack	净重: 216KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
21	二头/三头肌训练器 Biceps Curl/Triceps Extension	净重: 200KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
22	大腿伸展/屈伸训练器 Leg Extension/Leg Cur	罩壳 515*370*320; 筒 1350*300*300; 主架 920*860*50; 净重: 252KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
23	蹬腿/小腿训练器 Leg Press/Calf Raise	净重: 282KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
24	大腿内/外侧训练器 Inner Thigh/ Outer Thigh	罩壳 515*370*320; 筒 1350*300*300; 主架 1480*860*540; 净重: 251KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	

25	助力引体向上 训练器 Chin/Dip Assist	罩壳 515*370*320; 筒 1600*300*300; 主架 2200*900*450; 净重: 270KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
26	高级史密斯机 Smith Machine	主架 2400*1340*345; 净重: 220KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
27	大飞鸟训练器 Cable Crossover	罩壳 515*370*320; 立筒 1350*300*300; 主架 2100*1050*430; 净重: 420KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
28	小飞鸟多功能 训练器 Dual PulleyFunction al Trainer	净重: 321KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
29	奥林匹克上斜 推举椅 Olympic InclineBench	主架 1630*900*400; 净重: 115KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜。	1	台	
30	奥林匹克水平 推举椅 Olympic FlatBench	主架 1500*1100*350; 净重: 85KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜。	1	台	
31	奥林匹克下斜 推举椅 Olympic DeclineBench	主架 1300*900*360; 净重: 109KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜。	1	台	
32	三功能举重床 上斜/平卧/下 斜 3 Way OlympicBenchB ench	主架 1700*860*460; 净重: 121KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	

33	二头肌架 Preacher Curl	主架 1250*960*300; 净重: 54KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
34	多重调节训练椅 Adjustable Bench	主架 1330*280*570; 净重: 61KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
35	可调式腹肌训练椅 Crunch Bench	主架 1500*820*560; 净重: 56KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
36	罗马椅 BackExtension	主架 1210*880*370; 净重: 49KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
37	水平训练椅 Flat Bench	主架 1350*400*250; 净重: 30KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
38	三角椅 Utility Bench	主架 1340*1080*300; 净重: 35KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
39	圆凳 Circle Bench	主架 750*415*280; 净重: 11KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
40	提膝练腹架 Fitness Tree	净重: 72KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
41	两边铃片存放架 2 Side OlympicPlate Tree	净重: 56KG。 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	

42	双层 10 付哑铃架 2 Tier DumbbellRack	主架 2400*800*300; 净重: 74KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
43	三层 15 付哑铃架 3 Tier DumbbellRack	主架 2400*890*300; 净重: 105KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
44	手杠铃架 Accessory Rack	净重: 79KG; 星光银涂层, Q195 管材, 3MM 厚用料, 踏板采用优质软质材料一体压膜, 手柄均为 pu 无污染材料。	1	台	
45	壶铃暂估 500 公斤	高: 27.5 厘米; 宽 21 厘米; 手柄宽 18 厘米; 精钢把手, 球体烤漆; 表面纯钢材质, 在不同的重量下在钢芯中进行重量配重。	1	套	
46	商用小杠铃暂估 100 公斤	总宽度在 1.2 米范围左右, 杠铃配重采用 pu 材质包裹 45 钢铁芯, 手柄采用镀铬工艺, 滚花深度达到 0.3 深度, 握手直径在 28mm 至 30mm 范围。	1	套	
47	哑铃暂估 500 公斤	哑铃配重采用 pu 材质包裹 45 钢铁芯, 手柄采用镀铬工艺, 滚花深度达到 0.3 深度, 握手直径在 28mm 至 30mm 范围。	1	套	
48	商用杠铃片暂估 1500 公斤	杠铃片尺寸由最大 25 公斤 45cm 递减, 规格从 0.25 公斤至 25 公斤。表面为 pu 材质, 内芯采用铸造灰铁。	1	套	
49	男子比赛杠铃	国际比赛标准, 符合国际举联规则中对比赛杠铃的技术要求, 整付重量 190 公斤, 杠铃杆采用优质弹簧钢经热处理加工而成, 杠铃片采用永久性彩色橡胶包裹压铸而成, 经久耐用。(杠铃单件重量误差范围正偏差 1/千负偏差 0.5/千), 由杠铃杆一根、25 公斤杠铃片两片、20 公斤杠铃片两片、15 公斤杠铃片两片、10 公斤杠铃片两片、5 公斤杠铃片两片、2.5 公斤杠铃片两片、2 公斤杠铃片两片、1.5 公斤杠铃片两片、1 公斤杠铃片两片、0.5 公斤杠铃片两片、卡头两只组成。	6	付	

50	深蹲架	举重热身、训练用，高低可根据运动员训练需要方便调整，带轮子的镀锌后壁伸缩钢管可方便运动员挪动深蹲架，架面采用优质胶板制作而成，坚固耐用。	6	付	
51	划船机	<p>全长(244 cm); 宽度(61 cm); 座位高度(36 cm); 铝合金前脚，钢制后脚链条; 镀镍链; 链条/电线外壳; 半封包; 监测器; PM5; 电源要求; 需要两节1号电池。锻炼过程中，监测器会从旋转的飞轮中获取电能，从而延长电池使用寿命。 最大允许体重; 经 Concept2 自行测试可承重 500 lbs (227 kg); 经欧洲固定式健身器材标准 EN 20957-7 检测可承重 300 lbs (135 kg); 结构: 铝合金前脚，钢制后脚，监测器臂架，ABS 塑料。 枢轴用于存储和调整监测器高度。监测器角度也可调整。 涂层: 粉末涂层; 配色: 浅灰色或黑色; 存放: 可拆卸成两部分，方便存放; 空间要求: 整装: 8 ft x 2 ft (244 cm x 61 cm); 四周间距: 9 ft x 4 ft (274 cm x 122 cm) 存放空间: 25 in x 33 in x 54 in (63.5 cm x 83.8 cm x 137.2 cm); 设备重量: 57 lb (26 kg); 装运尺寸: 单箱装: 15 in x 21.5 in x 56 in (38 cm x 55 cm x 142 cm); 装运重量: 70 lb (32 kg);</p>	3	台	

52	心率型风动车	<p>全长: 48 in (122 cm); 宽度: 24 in (61 cm); 座位高度: 座位到踏板的距离(近似值): 31 - 40.5 in (79 - 103 cm) 曲柄长度: 170 mm; Q Factor 传动装置: 带自动张紧系统的多槽传动带 监测器; PM5 电源要求: PM5 需要两节 1 号电池。训练 过程中, 飞轮旋转产生的电能为监测器供 电, 从而延长电池寿命。 最大允许体重: 300 lbs (136 kg); 结构: 焊接铝框架钢撑脚; 涂层: 黑色粉末喷涂框架; 灰色电镀座杆; 存放: 必须全部组装后存放 Space Recommendations Assembled: 48 in x 24 in (122 cm x 61 cm); 设备重量: 58 lb (26 kg); 装运尺寸: One box: 15 in x 26 in x 48 in (38 cm x 66 cm x 122 cm); 装运重量: 80 lb (37 kg)。</p>	3	台	
53	进攻型风动车	<p>器材规格: 用户高度范围(英寸/厘米): 5 英尺至 6 英尺 4 英寸 / 150 厘米至 193 厘米; 最大用户重量(磅/千克): 350 磅 / 158.8 公斤; 器材尺寸和重量: 长度(英寸/厘米): 50.9 英寸 / 129.4 厘米; 宽度(英寸/厘米): 23.3 英寸 / 59.3 厘米; 高度(英寸/厘米): 48.4 英寸 / 123 厘 米; 器材特性: 座椅: 定制坐垫采用人体工学设计, 并能 有效防汗; 框架: 粉末涂层 12G 2.0 毫米厚管件; 颜色: 黑色; 座椅调节: 四向可调的座杆为锻炼者提供 精确的贴合度;</p>	3	台	

		<p>曲轴：高强度锻造的铬钼钢曲轴具有绝佳的强度和耐用性；</p> <p>Optional Accessories</p> <p>Assault 水壶架 Assault 挡风板</p> <p>风扇系统：</p> <p>Assault 通过 68.58 厘米的钢扇带来无限风阻。</p>			
54	跑步机	<p>面板 10x21 点距阵、LED 宽大显示窗，能模拟显示训练模式和运动状态的曲线图；蓝背光触控式感应按键的技术，最具创新的用户接口，使用者更容易操作，可视角度更广、更舒适，不伤害眼睛。</p> <p>无线胸带：最新的无线胸带接收技术，感应器与心脏部位零距离侦测，数据更加准确。最重要的是释放双手，让运动更加舒心。</p> <p>显示功能：时间、距离、速度、扬升、卡路里、心率、运动模式</p> <p>模式：1 组手动模式，7 组心率模式，7 组内设模式；</p> <p>扬升：-3%-15% 实现上坡，下坡双向坡度；</p> <p>锻炼模式选择：</p> <p>台湾高品质强劲交流马达 4.0HP (AC)；</p> <p>速度：0.8-22KM；</p> <p>跑步面积：1560*560 mm；</p> <p>AEON 正伦独属免维护跑步板，终身不用维护。严禁打蜡、严禁加注跑带润滑油。</p> <p>占地面积：2164x934x1572mm；</p> <p>净重：190kg；</p> <p>承重：180KG。</p>	6	台	提供生产厂家针对本项目的授权书原件
55	攀爬机	<p>机器尺寸：1280*865*2360*mm；</p> <p>机器重量：149KG；</p> <p>锻炼肌肉：主要锻炼心肺功能、腿部肌肉、手臂肌肉、胸部肌肉、上下肢的协调性；</p> <p>功能介绍：</p> <p>产品介绍</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 专利集成连续变量变速器 2. 在每分钟 150 步循环下，潜在功率调节范围可达 1 百万瓦 3. 运动范围可达 65 厘米 	3	台	
二、土建改造					

大厅楼地面增加塑胶地面层					
1	地面方案	整体材质采 pvc 层	874.5	平方米	
入口台阶底改造为训练场地土建					
1	隔墙	铝合金玻璃	20.6	m ²	
2	花斗墙	砖砌，外装修采用塑木拼装，钢龙骨。砖墙 21.29 m ² ；木塑板:21.29 m ² ；花池内压顶石板:8.4 m ² 。 规格：600*6000*900mm。	21.29	m ²	
3	硬化地面	砌墙体高 45mm，砖墙:22.93 m ² ；回填砂石 6 立方米；砼 C25:2.3 立方米。	23.94	m ²	
4	不锈钢栏杆	材质：不锈钢 SUS304	23.9	m	
5	空调	3p 天花空调机，电源线 300m，空调送冷铜管 67m，取砼孔 3 个 DN80。 拆吊顶，修复吊顶 60m，空调机座 2 个钢制。	2	台	
6	空调	1.5P 挂式机，电源线 30m。 钢制空调机座 1 个	1	台	

二、验收标准和要求：

- 1、交付时间：合同签订生效之日起 15 天内。
- 2、交付地点：用户指定地点。
- 3、付款条件：采购双方签订合同时另行约定。
- 4、验收要求：按谈判文件技术参数进行验收。